
 

 

Area Didattica e Servizi agli Studenti 

Ufficio Mobilità e Relazioni Internazionali  

relint@uniss.it     

  

Responsabile: Savio Regaglia relint@uniss.it tel. 079 229757 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO lo Statuto dell'Autonomia dell’Università degli Studi di Sassari emanato con Decreto 

Rettorale n. 2845 del 7 dicembre 2011, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale (Serie Generale) n. 

298 del 23 dicembre 2011, così come modificato con Decreto Rettorale n. 3466 del 20 

novembre 2019 e pubblicato nella Gazzetta Ufficiale (Serie Generale) n. 287 del 7 dicembre 

2019; 

VISTO il regolamento per le mobilità internazionali studentesche, approvato dal Senato 

Accademico e dal Consiglio di amministrazione rispettivamente nelle date 24 e 30 luglio 2013 

e il D.R. n. 1065, prot. 9302 del 05/04/2017; 

VISTO il D.R. n. 2534/2019 di emanazione del Regolamento unico sul diritto di accesso e sul 

procedimento amministrativo, deliberato dal Consiglio di amministrazione del 29 luglio 2019, 

previo parere favorevole del Senato accademico del 26 luglio 2019, Prot. 98759 del 

03/09/2019; 

VISTA la L.R. n. 3/09 e le successive disposizioni di attuazione; 

VISTO i D.M. nn. 989/2019, 289/2021 e le successive disposizioni di attuazione; 

VISTO il decreto rettorale rep. 1460/2024 prot. 47940 del 14/05/2024, relativo 

all’assegnazione ai dipartimenti dell’ateneo delle mensilità finanziarie per lo svolgimento delle 

mobilità a fini di tirocinio, nell’ambito del bando Ulisse 2025/26; 

VISTO il bando Generale ULISSE 2025-26, emanato con decreto rep. 4258/2025, prot. 

0142909 del 11/12/2025; 

VISTI i verbali trasmessi dalle Commissioni di valutazione referenti dei Dipartimenti di: 

Architettura, Design e Urbanistica; Medicina Veterinaria; Scienze Economiche e Aziendali; 

Scienze Biomediche; Storia, Scienze dell’Uomo e della Formazione; 

 

DECRETA 

l’approvazione degli atti della procedura di valutazione inerenti al Bando Generale Ulisse a.a. 

2024-25, ad opera della Commissione nominata con decreto Repertorio n 178/2026, prot. n. 

6539 del 27/01/2026.  

È approvata la lista di idoneità allegata al presente decreto (Allegato 1). 

 

Il Dirigente 

Dott. Paolo Pellizzaro 

 Paolo Mario
Pellizzaro
16.02.2026
10:02:54
GMT+00:00

Paolo Mario
Pellizzaro
16.02.2026
10:02:54
GMT+00:00


